
PŘEHLED AKCÍ V OPOČNĚ – listopad 2016
Středa 2. 11. | 18:00

HC OPOČNO – SK TŘEBECHOVICE B

Zimní stadion Opočno

Hokejové utkání kategorie Muži.

Čtvrtek 3. 11. | 18:00

ZBAVENÍ SE STRACHŮ A NEGATIVNÍCH POCITŮ V TĚLE

Atelier Renata

Studio relaxace Kostelec nad Orlicí, přednáší Jana Valcová. Kontakt: 775 350 901.

Pátek 4. 11. | 19:00

ROBERT THOMAS: TURECKÁ KAVÁRNA

Kodymův národní důmDivadelní představení Divadelního spolku Zdobničan. Vstupné 80 Kč, předprodej vstupenek v 

Informačním centru Opočno.

Sobota 5. 11. | 10:00

KURZ VÝROBY PŘÁNÍ A KRABIČEK Z RUČNÍHO PAPÍRU

Atelier Renata

Kurz vede Lucka Tláskalová, cena 150 Kč.

Sobota 5. 11. | 19:00

TANEČNÍ KURZY PRO ZAČÁTEČNÍKY

Kodymův národní dům

29. října prodloužená, 12. listopadu nácvičná, 19. listopadu věneček.

Neděle 6. 11. | 15:00

ČERVENÁ KARKULKA

Kodymův národní dům

Pohádka Divadélka Batole.

Neděle 6. 11. | 16:00

W. A. MOZART: REQUIEM

Kostel Nejsvětější TrojiceKoncert v provedení Polyfonního sdružení Nové Město nad Metují. Vstupné je dobrovolné. Pořádá 

Opočenská beseda.

Úterý 8. 11. až átek 11. 11. 

SBĚR PAPÍRU

Parkoviště u zimního stadionu

Základní škola Opočno pořádá sběr starého papíru. Kontejner bude přistaven na parkoviště u zimního 

stadionu. V pátek ráno bude kontejner odvezen.

Úterý 8. 11. | 17:30

TANZÁNIE SAFARI NJEMA

Městská knihovna

Cestopisná přednáška Jiřího Rosy z Červeného Kostelce o jeho pravidelných cestách do Tanzánie. 

Pořádá Městská knihovna Opočno.

Středa 9. 11. | 18:00

ZDRAVÉ ZUBY

Atelier Renata

Co, proč, čím a hlavně jak se správně starat o své zuby poradí Zuzka Rýdlová, studentka 5. ročníku 

Univerzity Karlovy v Hradci Králové.



Středa 9. 11. | 18:00

HC OPOČNO – TJ SOKOL ČESTICE

Zimní stadion Opočno

Hokejové utkání kategorie Muži.

Pátek 11. 11. | 15:00

MEZINÁRODNÍ DEN VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ

Kupkovo náměstí

Vzpomínkové akce se zúčastní zástupci Československé obce legionářské v dobových uniformách 

legionářů I. světové války, vojáků Rakouska-Uherska a I. republiky.

Pátek 11. 11. | 19:00

MICHAEL COONEY: HABAĎŮRA

Kodymův národní dům

Divadelní představení Divadelního souboru J. K. Tyl Meziměstí. Vstupné 80 Kč, předprodej vstupenek 

v Informačním centru Opočno.

Sobota 12. 11. | 19:00

TANEČNÍ KURZY PRO ZAČÁTEČNÍKY

Kodymův národní dům

29. října prodloužená, 12. listopadu nácvičná, 19. listopadu věneček.

Středa 16. 11. až neděle 20. 11.

ZVĚŘINOVÉ HODY

Restaurace Podloubí

Rezervace na tel. č.: 494 667 885.

Sobota 19. 11. až neděle 20. 11. 

TRADIČNÍ ADVENTNÍ TRHY ATELIERU RENATA

Atelier Renata

Sobota 9:00–17:00, neděle 9:00–16:00. Prodej adventních svícnů a dekorací, perníčků, květin, šperků, 

cukrovinek. Svařák, punč, dobroty z grilu. 

Sobota 19. 11. | 7:00

AKCE GLUKÓZA

Poliklinika v Opočně - laboratoř

Přijďte si nechat změřit glykémii i popovídat si o všem, co vás v souvislosti s cukrovkou zajímá. Na 

setkání s vámi se těší Ivana Štanderová, Mgr. Marie Vejvodová a MUDr. Tomáš Hrdina. 

Sobota 19. 11. | 19:00

TANEČNÍ KURZY PRO ZAČÁTEČNÍKY

Kodymův národní dům

29. října prodloužená, 12. listopadu nácvičná, 19. listopadu věneček.

Neděle 20. 11. | 15:00

ZLOBABA

Kodymův národní dům

Pohádka loutkového divadla Opočenský Kašpárek. Vstupné je 30 Kč.

Neděle 20. 11. | 17:00

HC OPOČNO – HC SKUTEČ

Zimní stadion Opočno

Hokejové utkání kategorie Muži.



Pondělí 21. 11. | 18:00

MUŽI A ŽENY – O ČEM VLASTNĚ SNÍ

Kodymův národní dům

Lagertha vás zve na pořad psychologa, spisovatele, herce a hudebníka Pjéra la Šé´ze. Rezervace do 13. 

listopadu na telefonu 774 707 206. Účastnický poplatek 320 Kč.

Úterý 22. 11. | 17:30

ARNOŠT VAŠÍČEK: FANTASTICKÉ ZÁHADY

Kodymův národní důmBeseda s autorem řady knih o tajemnu a televizních seriálů Ďáblova lest, Ztracená brána,Strážce duší a 

Planeta záhad.Nevysvětlitelné archeologické nálezy, podivné úkazy a paranormální jevy naznačují že minulost naší 

planety je daleko tajemnější než si vůbec dovedeme představit. Autor představí nejzajímavější objevy 

ze svých cest do více než osmdesáti zemí. Vraždící rituály mágů - Trosečníci z hvězd - Utajované 

mumie mimozemšťanů - Záhadná hrobka - Podzemní města - Dračí monstrum - Zapovězená tajemství 

starověkých civilizací - Trpaslíci z Jávy - V zajetí nadpřirozených sil - Co skrývá Voynichův rukopis? - 

Největší tajemství templářů 

Beseda bude doplněna promítáním unikátních videozáznamů. 

Středa 23. 11. | 18:00

TJ SOKOL SEMECHNICE – HC OPOČNO

Zimní stadion Opočno

Hokejové utkání kategorie Muži.

Čtvrtek 24. 11. | 15:15

S PENĚZI V KAŽDÉM VĚKU

Základní škola Opočno

Kurz pro veřejnost finančního plánování. Přihlásit se můžete osobně v ředitelně školy nebo telefonicky 

na číslech 494 668 396 nebo 731 572 059 do 10. 11. 2016. Kurz je zdarma. 

Pátek 25. 11. | 17:45

JAK POROZUMĚT PARTNERSKÝM VZTAHŮM

Atelier Renata

Beseda s Janou Valcovou a Ladou Pospíšilovou. Vstupné je 100 Kč. Rezervace na tel. č. 736 769 688.

Neděle 27. 11. | 19:00

VÁNOČNÍ KONCERT SOUBORU BARDOLINO

Kodymův národní důmVánoční koncert souboru Bardolino se zpěvem Jany Procházkové a s úpravami krásných známých 

koled s moravskými nápěvy ze Sušilovy sbírky, keltskými písněmi a autorskou tvorbou Pavla Fischera. 

Vstupné je dobrovolné.

Pondělí 28. 11. až neděle 4. 12.

TRADIČNÍ VÝSTAVA PALIČKOVANÉ KRAJKY

Sokolský důmPondělí – pátek 14:00–17:00, sobota – neděle 10:00–17:00. Výstavu pořádá Klub přátel paličkované 

krajky Opočno.

Úterý 29. 11. | 19:00

VERNISÁŽ K ZAHÁJENÍ VÝSTAVY OBRAZŮ PETRA LICHTENBERGA

Atelier Renata

Inforamce o autorovi naleznete na www.lichtenbergpetr.cz.

Středa 30. 11. | 18:00

HC OPOČNO – TJ SPARTAK NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ

Zimní stadion Opočno

Hokejové utkání kategorie Muži.


